琉球大学研究基盤センター カードキー利用申請書（学外利用者用）

平成  年  月  日

琉球大学研究基盤センター長 殿

                     郵便番号：

住所：

企業名：

申請者氏名：              印

                （団体においては代表者名）

電話番号：

FAX 番号：

電子メール：

琉球大学研究基盤センターの学外利用者に関する細則を熟知の上、次のとおり申請します。

カ ー ド キ ー

利 用 申 請 者

ロ ー マ 字 氏 名

氏 名

E - m a i l

本 人 連 絡 先

備 考

（書類送付先および担当者名）

郵 便 番 号：

住     所：                  事務担当者名：

電 話 番 号：                  FAX 番号：

Ｅ－ｍａｉｌ：

以下は初回のセンター利用時に記入します。

初回利用年月日 災害時安全教育 署名

平成  年  月  日 □

センター記入欄

利 用 者 名

利 用 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

 カード番号

申請区分 □ 新規  □ 更新

上記の者のカードキー利用申請を許可します。          平成  年  月  日

琉球大学研究基盤センター長

琉球大学研究基盤センター長

＜カードキーに関する注意事項＞

１．カードキー利用申請書の記入に関して

 太枠の欄をご記入ください。

２．カードキーの利用に関して

 カードキーはセンターにて管理しますので、ご利用の際に受け取り、ご利用後は返却ください。

万が一紛失をした場合は、弁償金(¥3,000)をご負担頂きますので、ご注意ください。

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

〒903-0213

沖縄県中頭郡西原町字千原１番地

琉球大学研究基盤センター

TEL: 098-895-8967 FAX: 098-895-8539

e-mail: irc@lab.u-ryukyu.ac.jp